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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 91 28/08/2024 Documento de respaldo: ACTA No.079-2024 PUNTO SEPTIMO DE FECHA 12-08-2024

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 008 000 267 22-0101-0001 00  0.00  36,100.00

PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA19 02 001 008 000 273 22-0101-0001 00  0.00  935.00

CEMENTO23 00 001 006 000 274 22-0101-0001 00  0.00  16,150.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS23 00 001 006 000 281 22-0101-0001 00  0.00  6,060.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS23 00 001 006 000 282 22-0101-0001 00  0.00  500.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES23 00 001 006 000 283 22-0101-0001 00  0.00  200.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 02 001 008 000 299 22-0101-0001 00  0.00  4,675.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 006 331 21-0101-0001 00  254,000.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 006 331 22-0101-0001 00  106,197.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 006 000 154 22-0101-0001 00  0.00  4,800.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE13 01 001 001 000 155 21-0101-0001 00  0.00  224,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE13 01 001 001 000 165 21-0101-0001 00  0.00  30,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS19 02 001 008 000 171 22-0101-0001 00  0.00  19,500.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS23 00 001 006 000 214 22-0101-0001 00  0.00  7,327.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 006 000 223 22-0101-0001 00  0.00  9,950.00

Totales:  360,197.00 360,197.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 92 29/08/2024 Documento de respaldo: ACTA No. 079-2024 PUNTO OCTAVO DE FECHA 12-08-2024

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 005 000 267 21-0101-0001 00  320.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES14 01 001 002 000 267 22-0101-0001 00  1,750.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 01 001 002 000 268 21-0101-0001 00  0.00  22,851.25

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.19 02 001 005 000 268 21-0101-0001 00  890.00  0.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 01 001 002 000 269 21-0101-0001 00  0.00  650.00

CEMENTO19 02 001 005 000 274 22-0101-0001 00  25,500.00  0.00

CEMENTO19 01 001 003 000 274 21-0101-0001 00  2,125.00  0.00

CEMENTO23 00 001 001 000 274 21-0101-0001 00  29,535.00  0.00

CEMENTO12 01 001 002 000 274 21-0101-0001 00  0.00  57,680.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO19 02 001 005 000 275 22-0101-0001 00  20,250.00  0.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS23 00 001 001 000 281 22-0101-0001 00  25,900.00  0.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS19 02 001 005 000 281 22-0101-0001 00  15,565.00  0.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 01 001 002 000 281 21-0101-0001 00  0.00  30,670.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS19 01 001 003 000 281 21-0101-0001 00  594.00  0.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS23 00 001 001 000 282 22-0101-0001 00  638.00  0.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS12 01 001 002 000 282 21-0101-0001 00  0.00  1,620.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS23 00 001 001 000 282 21-0101-0001 00  162.00  0.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS14 01 001 002 000 282 21-0101-0001 00  6,960.00  0.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS14 01 001 002 000 282 22-0101-0001 00  9,800.00  0.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS19 02 001 005 000 282 21-0101-0001 00  19,900.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES14 01 001 002 000 283 22-0101-0001 00  367.50  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES14 01 001 002 000 283 21-0101-0001 00  1,632.50  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 002 000 283 22-0101-0001 00  0.00  38,400.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES19 02 001 005 000 283 22-0101-0001 00  2,039.50  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES19 02 001 005 000 283 21-0101-0001 00  310.50  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 02 001 005 000 284 21-0101-0001 00  20,705.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS14 01 001 002 000 284 22-0101-0001 00  23,240.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS14 01 001 002 000 284 21-0101-0001 00  26,940.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS19 02 001 005 000 297 21-0101-0001 00  5,629.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS14 01 001 002 000 297 22-0101-0001 00  375.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 01 001 002 000 297 21-0101-0001 00  0.00  875.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 006 331 21-0101-0001 00  211,549.00  0.00
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CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 006 331 22-0101-0001 00  38,900.00  0.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 01 001 003 000 029 22-0101-0001 00  0.00  193,657.62

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 01 001 003 000 029 21-0101-0001 00  0.00  193,657.63

FLETES23 00 001 001 000 142 21-0101-0001 00  10,750.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 21-0101-0001 00  4,261.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 01 001 003 000 173 21-0101-0001 00  37,231.25  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 002 000 173 21-0101-0001 00  0.00  41,757.75

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS19 02 001 005 000 214 22-0101-0001 00  5,500.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS12 01 001 002 000 214 21-0101-0001 00  0.00  20,455.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 01 001 002 000 223 21-0101-0001 00  0.00  34,950.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 02 001 005 000 223 21-0101-0001 00  21,600.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 01 001 003 000 223 21-0101-0001 00  4,112.38  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 01 001 003 000 223 22-0101-0001 00  44,062.62  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 001 000 223 22-0101-0001 00  18,170.00  0.00

PÓMEZ, CAL Y YESO12 01 001 002 000 224 21-0101-0001 00  0.00  40.00

Totales:  637,264.25 637,264.25

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 2459 05/08/2024 Documento de respaldo: ACTA No.075-2024 PUNTO OCTAVO FECHA  31-07-2024

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 005 000 267 29-0101-0002 00  0.00  320.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES14 01 001 002 000 267 29-0101-0002 00  0.00  1,750.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.19 02 001 005 000 268 29-0101-0002 00  0.00  890.00

CEMENTO19 02 001 005 000 274 29-0101-0002 00  0.00  25,500.00

CEMENTO23 00 001 001 000 274 29-0101-0002 00  0.00  29,535.00

CEMENTO19 01 001 003 000 274 29-0101-0002 00  0.00  2,125.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO19 02 001 005 000 275 29-0101-0002 00  0.00  20,250.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS23 00 001 001 000 281 29-0101-0002 00  0.00  25,900.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS19 01 001 003 000 281 29-0101-0002 00  0.00  594.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS19 02 001 005 000 281 29-0101-0002 00  0.00  15,565.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS23 00 001 001 000 282 29-0101-0002 00  0.00  800.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS14 01 001 002 000 282 29-0101-0002 00  0.00  16,760.00

PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS19 02 001 005 000 282 29-0101-0002 00  0.00  19,900.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES19 02 001 005 000 283 29-0101-0002 00  0.00  2,350.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES14 01 001 002 000 283 29-0101-0002 00  0.00  2,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 02 001 005 000 284 29-0101-0002 00  0.00  20,705.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS14 01 001 002 000 284 29-0101-0002 00  0.00  50,180.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS19 02 001 005 000 297 29-0101-0002 00  0.00  5,629.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS14 01 001 002 000 297 29-0101-0002 00  0.00  375.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 013 331 29-0101-0002 00  133,053.95  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 012 331 29-0101-0002 00  66,499.93  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 011 331 29-0101-0002 00  66,839.97  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 009 331 29-0101-0002 00  120,921.40  0.00

FLETES23 00 001 001 000 142 29-0101-0002 00  0.00  10,750.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 01 001 003 000 173 29-0101-0002 00  0.00  37,231.25

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 29-0101-0002 00  0.00  4,261.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS19 02 001 005 000 214 29-0101-0002 00  0.00  6,000.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 02 001 005 000 223 29-0101-0002 00  0.00  21,600.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA19 01 001 003 000 223 29-0101-0002 00  0.00  48,175.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 001 000 223 29-0101-0002 00  0.00  18,170.00

Totales:  387,315.25 387,315.25

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 2460 30/08/2024 Documento de respaldo: ACTA No. 080-2024 PUNTO SEXTO DE FECHA 14/08/2024

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS12 01 001 001 000 261 21-0101-0001 00  0.00  11,298.35
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TINTES, PINTURAS Y COLORANTES23 00 001 005 000 267 22-0101-0001 00  0.00  370.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 008 000 267 21-0101-0001 00  0.00  55,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.23 00 001 005 000 268 22-0101-0001 00  0.00  4,650.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS23 00 001 005 000 269 22-0101-0001 00  0.00  98.00

PRODUCTOS DE LOZA Y PORCELANA12 01 001 001 000 273 21-0101-0001 00  0.00  1,100.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 001 000 283 21-0101-0001 00  0.00  22,714.50

HERRAMIENTAS MENORES23 00 001 005 000 286 22-0101-0001 00  0.00  1,625.00

HERRAMIENTAS MENORES12 01 001 001 000 286 21-0101-0001 00  0.00  60.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 01 001 001 000 297 21-0101-0001 00  0.00  13,250.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS23 00 001 005 000 297 22-0101-0001 00  0.00  200.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL23 00 001 005 000 298 21-0101-0001 00  0.00  12,050.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 01 001 001 000 299 21-0101-0001 00  0.00  3,450.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS23 00 001 005 000 299 22-0101-0001 00  0.00  953.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 01 001 001 000 329 21-0101-0001 00  0.00  25,820.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 000 006 331 22-0101-0001 00  82,330.98  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 006 331 21-0101-0001 00  31,096.13  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 013 331 21-0101-0001 00  216,899.81  0.00

TRANSPORTE DE PERSONAS23 00 001 004 000 141 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE23 00 001 004 000 155 22-0101-0001 00  0.00  40,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS19 02 001 008 000 171 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD23 00 001 004 000 181 21-0101-0001 00  0.00  91,253.09

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD23 00 001 004 000 181 22-0101-0001 00  0.00  34,434.98

Totales:  330,326.92 330,326.92

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 2464 30/08/2024 Documento de respaldo: ACTA No. 80-2024 PUNTO SEXTO DE FECHA 14/08/2024

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 000 010 331 21-0101-0001 00  0.00  155,615.47

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 004 331 22-0101-0001 00  0.00  148,200.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 000 001 331 22-0101-0001 00  148,200.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 01 001 000 006 331 21-0101-0001 00  155,615.47  0.00

Totales:  303,815.47 303,815.47

 2,018,918.89  2,018,918.89Total General:


